
お客様各位

他色

全サイズ

カトレア切り花 1輪あたり ¥1,200

大輪カトレアバルブ切り 1バルブ1輪咲き1本

（花・葉・茎付き） 1バルブ2輪咲き1本

1バルブ3輪咲き1本

バルブ切り ヤンミンオレンジ1本

シンブーレディー ７輪～ ¥1,200 5～6輪 ¥1,000 3～4輪 ¥800

シンフォンダウン ¥1,200 ¥1,000

雪花 5輪～ ¥800 3～4輪 ¥700

リトルフェアリー ¥700

ヤンミンオレンジ ７輪～ ¥1,000 5～6輪 ¥800 3～4輪 ¥600

２輪咲き より 鉢物 切花

３輪咲き より 1鉢 10輪まで

４輪咲き より ¥3,000 ¥1,500

化粧鉢入り ５輪咲き より ¥3,500 ¥1,800

（つぼみ同価格） ６輪咲き より ¥4,000 ¥1,800

７輪咲き より 通常宅配便にて、翌日配達可能地域のみ

店頭渡し価格 以下応談

ミディー系

500円

150円

北海道・九州 

¥15,000

ピンク

オプション料金

（送料・箱代別
途）

宅配料金　1箱あたり (箱・梱包材・運賃・保温材込み）

　 タイムサービス運賃　+　2,000　～　

東北〜関西鉢花

切り花

3L

ピンク

2L L

カトレア大輪系

　　ラッピング

　　リボン　

以下　送料・消費税別途

¥800

※花・葉・茎付きのバルブ切りは花のサイズ無関係

営業用品種　小売り価格表　　　（趣味者向け品種・希少品種除く）

ボリュームで価格が変わりますので応談

タイプ

ミディー系切花

タイプ

¥8,000

¥1,500

¥1,000

2017.01.21～

（葉・茎から切ると株痛みが激しいので高額です）

中国・四国地方

¥1,200

¥5,000

¥6,500

¥1,000

¥1,800

¥8,000

¥10,000

¥12,000

¥20,000

¥25,000

1本当たりの咲いているリン数

1本当たりの咲いているリン数

1本当たりの咲いているリン数

1本当たりの咲いているリン数



150円　　メッセージカード


