お客様各位

営業用品種 小売り価格表 (趣味者向け品種・希少品種除く)

以下 送料•消費税別途

2017.01.21~

	タイプ		ピンク			他色	
切り花			3L	2L	L	全サイズ	
	カトレア切り花	1輪あたり	¥1,200	¥1,000	¥800	¥1,200	
	大輪カトレアバルブ切り	1バルブ1輪咲き1本	¥5,000				
	(花・葉・茎付き)	1バルブ2輪咲き1本	¥6,500	※花・葉・茎付きのバルブ切りは花のサイズ無関係			
		1バルブ3輪咲き1本	¥8,000	(葉・茎から切ると	株痛みが激しいので	高額です)	
	バルブ切り	ヤンミンオレンジ1本	¥1,800				
		シンブーレディー	1本当たりの咲いているリン数	7輪~ ¥1,200	5~6輪 ¥1,000	3~4輪	¥800
		シンフォンダウン	1本当たりの咲いているリン数	¥1,500	¥1,200		¥1,000
	ミディー系切花	雪花	1本当たりの咲いているリン数		5輪~ ¥800	3~4輪	¥700
		リトルフェアリー		¥1,000	¥700		
		ヤンミンオレンジ	1本当たりの咲いているリン数	7輪~ ¥1,000	5~6輪 ¥800	3~4輪	¥600

	タイ	゚゚゚゚゚゚゚゚	ピンク		
		2輪咲き	¥8,000	より	
		3輪咲き	¥10,000	より	
鉢花	カトレア大輪系 (つぼみ同価格)	4輪咲き	¥12,000	より	
化粧鉢入り		5輪咲き	¥15,000	より	
(送料・箱代別		6輪咲き	¥20,000	より	
途)		7輪咲き	¥25,000	より	
店頭渡し価格		以下応談			
	ミディ一系	ボリュームで価格が変わりますので応談			

宅配料金 1箱あたり(箱・梱包材・運賃・保温材込み)						
	鉢物	切花				
	1鉢	10輪まで				
東北~関西	¥3,000	¥1,500				
中国-四国地方	¥3,500	¥1,800				
北海道・九州	¥4,000	¥1,800				
通常宅配便にて、翌日配達可能地域のみ						
タイムサービス運賃 + 2,000 ~						
オプション料金						
ラッピング	500円					
リボン	150円					

メッセージカード 150円